附件2
	部门整体支出绩效自评表

	
	
	
	
	（2019年度）
	
	
	
	
	

	预算部门名称
	石鼓区审计局

	年度预算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	146.84
	184.55
	184.55
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中：  一般公共预算：184.55
	其中：基本支出：184.55

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：0

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：0
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成计划的16个审计项目，配合上级部门审计3个项目
	完成17个审计项目,配合上级部门审计3个项目

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	完成全区16个审计项目
	16个
	17个
	5
	5
	

	
	
	
	执行固定资产投资审计项目数
	5个
	7个
	5
	5
	

	
	
	
	执行干部经济责任审计
	3个
	4个
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	交办审计任务完成率
	100%
	106%
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	12月31日前完成最少16个项目。（且不超过每个审计项目要求的完结时限）
	2019年度完成
	如期完成17个审计项目
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	审计成本控制在预算范围内
	成本未超出预算
	成本未超出预算
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益指标
	违规资金上缴财政比率
	90%
	100%
	8
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	虚假投资核减
	90%
	100%
	8
	8
	

	
	
	社会效益指标
	经济责任审计项目群众举报线索追查覆盖率
	100%
	均达到绩效目标要求
	6
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	重大线索移交覆盖率
	100%
	均达到绩效目标要求
	8
	8
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
（10分）
	服务对象满意度指标
	被审单位满意度
	80%
	95%
	5
	5
	

	
	
	
	社会群众满意率
	95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分（加预算执行得分10分）
	100
	100
	


